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種目別競技結果
競技№：   1 女子  200m リレー タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 2:08.02

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  1/ 5 青  森 第二田名部小 (ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ ) 学童    31.05  2:24.75
    31.05     31.05
    36.47   1:07.52
    35.74   1:43.26
    41.49   2:24.75

 1 伊藤　紗英                    ｲﾄｳ ｻｴ                        小6
 2 堀内　梨帆                    ﾎﾘｳﾁ ﾘﾎ                       小6
 3 早川　千陽                    ﾊﾔｶﾜ ﾁﾊﾙ                      小4
 4 芦立　花音                    ｱｼﾀﾞﾃ ｶﾉﾝ                     小2

  2  1/ 3 青  森 弘大附属小 (ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ) 学童    33.35  2:25.00
    33.35     33.35
    38.40   1:11.75
    40.82   1:52.57
    32.43   2:25.00

 1 中村　心音                    ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ                      小6
 2 三浦悠理子                    ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ                       小4
 3 吉澤なな子                    ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾅｺ                     小4
 4 平賀　寛菜                    ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ                      小6

  3  1/ 6 青  森 木崎野小 (ｷｻﾞｷﾉ ) 学童    31.77  2:27.72
    31.77     31.77
    38.78   1:10.55
    48.97   1:59.52
    28.20   2:27.72

 1 中村　綾花                    ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ                      小6
 2 中村　優花                    ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ                      小4
 3 山口　恭佳                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｮｳｶ                    小6
 4 寺井　瑶貴                    ﾃﾗｲ ﾀﾏｷ                       小6

  4  1/ 2 青  森 第三大成小 (ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ ) 学童    39.60  2:40.82
    39.60     39.60
    44.24   1:23.84
    39.48   2:03.32
    37.50   2:40.82

 1 西谷優希奈                    ﾆｼﾔ ﾕｷﾅ                       小5
 2 小山内日和                    ｵｻﾅｲ ﾋﾖﾘ                      小5
 3 小山内日高                    ｵｻﾅｲ ﾋﾀﾞｶ                     小5
 4 竹村　真慶                    ﾀｹﾑﾗ ﾏﾁｶ                      小5

  5  1/ 7 青  森 青潮小 (ｾｲﾁｮｳ ) 学童    33.21  2:40.93
    33.21     33.21
    48.01   1:21.22
    53.39   2:14.61
    26.32   2:40.93

 1 吉田　華奈                    ﾖｼﾀﾞ ｶﾅ                       小5
 2 八幡　優菜                    ﾔﾜﾀ ﾕﾅ                        小4
 3 山田　倫子                    ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｺ                      小4
 4 山田　七楓                    ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ                      小5

 1/ 4 青  森 沖館小 (ｵｷﾀﾞﾃ ) 学童    33.37
    33.37
    37.14
    40.47

失格

 1 髙橋　埜那                    ﾀｶﾊｼ ﾉﾅ                       小6
 2 横山　歌凜                    ﾖｺﾔﾏ ｶﾘﾝ                      小5
 3 髙橋　和花                    ﾀｶﾊｼ ﾜｶ                       小4
 4 横山菜々瀬                    ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅｾ                      小6
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種目別競技結果
競技№：   2 男子  200m リレー タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 2:04.74

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  1/ 4 青  森 根岸小 (ﾈｷﾞｼ ) 学童    34.25  2:40.36
    34.25     34.25
    36.85   1:11.10
    51.77   2:02.87
    37.49   2:40.36

 1 髙橋　　晴                    ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ                       小4
 2 佐々木摩周                    ｻｻｷ ﾏｼｭｳ                      小3
 3 小笠原虎太郎                  ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ                   小4
 4 楠本　嵐汰                    ｸｽﾓﾄ ｱﾗﾀ                      小6

  2  1/ 5 青  森 青潮小 (ｾｲﾁｮｳ ) 学童    35.89  2:44.79
    35.89     35.89
  1:02.15   1:38.04
    35.66   2:13.70
    31.09   2:44.79

 1 城前　柊斗                    ｼﾞｮｳﾏｴ ｼｭｳﾄ                   小2
 2 青砥　優輝                    ｱｵﾄ ﾕｳｷ                       小4
 3 菊地　真世                    ｷｸﾁ ﾏﾖ                        小5
 4 北上　琉唯 ｷﾀｶﾐ ﾙｲ 小6
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種目別競技結果
競技№：   3 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:08.91

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 青  森 木立　樺音                    荒川小 08 小5

ｷﾀﾞﾁ ｶﾉﾝ                      ｱﾗｶﾜ  1:12.89

    35.85

  2  1/ 5 青  森 元木　　友                    堤小 07 小6

ﾓﾄｷ ﾄﾓ                        ﾂﾂﾐ  1:12.99

    35.36

  3  1/ 3 青  森 伊藤　紗英                    第二田名部小 07 小6

ｲﾄｳ ｻｴ                        ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ  1:16.25

    36.94

  4  1/ 1 青  森 山口　未来                    大鰐小 07 小6

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ                      ｵｵﾜﾆ  1:20.25

    38.90

  5  1/ 6 青  森 中村　綾花                    木崎野小 07 小6

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ                      ｷｻﾞｷﾉ  1:20.69

    39.91

  6  1/ 7 青  森 佐々木愛永                    泉川小 08 小5

ｻｻｷ ｱｲ                        ｲｽﾞﾐｶﾜ  1:21.79

    40.08

  7  1/ 2 青  森 中村　心音                    弘大附属小 07 小6

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ  1:23.86

    40.11

  8  1/ 8 青  森 横山　歌凜                    沖館小 09 小5

ﾖｺﾔﾏ ｶﾘﾝ                      ｵｷﾀﾞﾃ  1:30.66

    43.89
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種目別競技結果
競技№：   4 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:05.07

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 青  森 岩渕　悠真                    江陽小 08 小5

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ                     ｺｳﾖｳ  1:15.97

    37.28

  2  1/ 5 青  森 高橋　悠介                    泉川小 07 小6

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ                     ｲｽﾞﾐｶﾜ  1:18.86

    37.72

  3  1/ 3 青  森 坂元　敬人                    浜田小 08 小5

ｻｶﾓﾄ ｹｲﾄ                      ﾊﾏﾀﾞ  1:21.05

    38.08

  4  1/ 6 青  森 西　　虹樹                    白銀南小 07 小6

ﾆｼ ｺｳｷ                        ｼﾛｶﾞﾈﾐﾅﾐ  1:25.84

    41.87

  5  1/ 7 青  森 吉田　大輝                    大平小 08 小5

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ                     ｵｵﾀﾞｲﾗ  1:43.76

    50.82

 1/ 2 青  森 井筒訊之介                    横内小 09 小5

ｲﾂﾞﾂ ｼﾝﾉｽｹ                    ﾖｺｳﾁ 棄権
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種目別競技結果
競技№：   5 女子  100m バタフライ タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:08.18

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 青  森 八木澤麻衣                    筒井小 07 小6

ﾔｷﾞｻﾜ ﾏｲ                      ﾂﾂｲ  1:09.65

    32.17

  2  1/ 3 青  森 赤川　久遠                    大野小 07 小6

ｱｶｶﾞﾜ ｸｵﾝ                     ｵｵﾉ  1:12.64

    34.27

  3  1/ 5 青  森 高橋　　桃                    根岸小 07 小6

ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ                       ﾈｷﾞｼ  1:13.58

    34.13

  4  1/ 2 青  森 猪股　　想                    豊田小 07 小6

ｲﾉﾏﾀ ｺｺﾐ                      ﾄﾖﾀ  1:16.08

    34.85

  5  1/ 6 青  森 工藤　咲良                    原別小 07 小6

ｸﾄﾞｳ ｻｸﾗ                      ﾊﾗﾍﾞﾂ  1:18.02

    35.95

  6  1/ 7 青  森 佐々木希実                    東小 08 小6

ｻｻｷ ﾉｿﾞﾐ                      ﾋｶﾞｼ  1:28.01

    41.84
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種目別競技結果
競技№：   6 男子  100m バタフライ タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:08.12

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 4 青  森 金澤　岳踏                    旭ヶ丘小 07 小6

ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ                     ｱｻﾋｶﾞｵｶ  1:06.54 大会新

    31.07

  2  1/ 5 青  森 成田　宗玄                    油川小 08 小5

ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ                    ｱﾌﾞﾗｶﾜ  1:14.96

    34.11

  3  1/ 3 青  森 古川　大地                    北園小 09 小5

ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲﾁ                     ｷﾀｿﾞﾉ  1:15.05

    33.92

  4  1/ 6 青  森 二本柳蒼生                    浜田小 08 小6

ﾆﾎﾝﾔﾅｷﾞ ｱｵｲ                   ﾊﾏﾀﾞ  1:17.74

    37.09

  5  1/ 2 青  森 岩間　大聖                    旭ヶ丘小 08 小5

ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ                      ｱｻﾋｶﾞｵｶ  1:18.16

    35.53

  6  1/ 1 青  森 古川　武矢                    筒井小 07 小6

ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ                      ﾂﾂｲ  1:18.33

    35.21

  7  1/ 7 青  森 齋藤　陽太                    小柳小 07 小6

ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ                      ｺﾔﾅｷﾞ  1:22.38

    37.78

  8  1/ 8 青  森 山谷　歩夢                    藤崎小 07 小6

ﾔﾏﾔ ｱﾕﾑ                       ﾌｼﾞｻｷ  1:31.93

    40.53
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種目別競技結果
競技№：   7 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:15.30

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  1/ 5 青  森 吉田　華奈                    青潮小 08 小5

ﾖｼﾀﾞ ｶﾅ                       ｾｲﾁｮｳ  1:25.88

    41.94

  2  1/ 4 青  森 渡部　海翔                    福村小 07 小6

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ                      ﾌｸﾑﾗ  1:26.12

    41.20

  3  1/ 3 青  森 髙橋　埜那                    沖館小 08 小6

ﾀｶﾊｼ ﾉﾅ                       ｵｷﾀﾞﾃ  1:32.50

    43.11

  4  1/ 7 青  森 木村　吏来                    泉川小 08 小5

ｷﾑﾗ ﾘｺ                        ｲｽﾞﾐｶﾜ  1:38.11

    46.56

  5  1/ 2 青  森 堀内　梨帆                    第二田名部小 08 小6

ﾎﾘｳﾁ ﾘﾎ                       ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ  1:41.08

    48.40

 1/ 6 青  森 上條　里奈                    旭ヶ丘小 08 小6

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘﾅ                     ｱｻﾋｶﾞｵｶ 棄権
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種目別競技結果
競技№：   8 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:12.64

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 3 青  森 前原　悠吾                    泉川小 07 小6

ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ                     ｲｽﾞﾐｶﾜ  1:17.33

    37.23

  2  2/ 4 青  森 矢吹博太朗                    木崎野小 07 小6

ﾔﾌﾞｷ ﾋﾛﾀﾛｳ                    ｷｻﾞｷﾉ  1:17.39

    37.21

  3  2/ 5 青  森 種市　祥万                    堤小 07 小6

ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ                     ﾂﾂﾐ  1:17.95

    37.31

  4  2/ 2 青  森 阿部　日翔                    千年小 07 小6

ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ                       ﾁﾄｾ  1:26.29

    41.39

  5  2/ 6 青  森 成田　煌翔                    福村小 07 小6

ﾅﾘﾀ ｺｳｼｮｳ                     ﾌｸﾑﾗ  1:28.29

    41.47

  6  1/ 4 青  森 佐々木晃明                    大平小 07 小6

ｻｻｷ ｺｳﾒｲ                      ｵｵﾀﾞｲﾗ  1:28.48

    42.41

  7  1/ 5 青  森 平山　渉夢                    造道小 08 小6

ﾋﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ                      ﾂｸﾘﾐﾁ  1:32.40

    44.18

  8  1/ 3 青  森 成田　　修                    千年小 08 小5

ﾅﾘﾀ ｼｭｳ                       ﾁﾄｾ  1:36.79

    46.14

  9  1/ 6 青  森 今　　昌平                    高館小 08 小5

ｺﾝ ｼｮｳﾍｲ                      ﾀｶﾀﾞﾃ  1:43.96

    49.23
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種目別競技結果
競技№：   9 女子  100m 自由形 タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:01.44

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 4 青  森 盛　　唱實                    浦町小 07 小6

ﾓﾘ ﾄﾅﾐ                        ｳﾗﾏﾁ  1:03.33

    29.79

  2  2/ 6 青  森 新田　楓夏                    大平小 07 小6

ﾆｯﾀ ﾌｳｶ                       ｵｵﾀﾞｲﾗ  1:04.81

    31.34

  3  2/ 5 青  森 佐々木咲來                    旭ヶ丘小 08 小5

ｻｻｷ ｻﾗ                        ｱｻﾋｶﾞｵｶ  1:06.17

    31.84

  4  2/ 3 青  森 高橋　　桃                    根岸小 07 小6

ﾀｶﾊｼ ﾓﾓ                       ﾈｷﾞｼ  1:06.91

    32.09

  5  2/ 2 青  森 小笠原莉子                    筒井南小 08 小5

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｺ                     ﾂﾂｲﾐﾅﾐ  1:07.65

    32.06

  6  2/ 1 青  森 横山菜々瀬                    沖館小 07 小6

ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅｾ                      ｵｷﾀﾞﾃ  1:11.36

    33.59

  7  2/ 7 青  森 山内　美月                    篠田小 09 小5

ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂﾞｷ                     ｼﾉﾀﾞ  1:12.68

    34.91

  8  2/ 8 青  森 吉澤　実穏                    浜館小 07 小6

ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｵ                      ﾊﾏﾀﾞﾃ  1:12.81

    34.94

  9  1/ 3 青  森 阿部　葵唯                    千年小 09 小5

ｱﾍﾞ ｷｲ                        ﾁﾄｾ  1:13.89

    35.29

 10  1/ 5 青  森 高谷　舞桜                    福村小 07 小6

ﾀｶﾔ ﾏｵ                        ﾌｸﾑﾗ  1:14.11

    35.10

 11  1/ 4 青  森 江良星紫花                    原別小 08 小5

ｴﾗ ｾﾙﾊ                        ﾊﾗﾍﾞﾂ  1:16.01

    35.07

 12  1/ 2 青  森 寺井　瑶貴                    木崎野小 07 小6

ﾃﾗｲ ﾀﾏｷ                       ｷｻﾞｷﾉ  1:18.75

    37.03

 13  1/ 7 青  森 戸沼　恵奈                    西海小 08 小5

ﾄﾇﾏ ｴﾅ                        ｻｲｶｲ  1:19.28

    37.78

 14  1/ 6 青  森 竹村　真慶                    第三大成小 08 小5

ﾀｹﾑﾗ ﾏﾁｶ                      ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ  1:19.64

    37.85

 15  1/ 8 青  森 西谷優希奈                    第三大成小 09 小5

ﾆｼﾔ ﾕｷﾅ                       ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ  1:28.10

    41.46

 16  1/ 1 青  森 渡邊　千紘                    苫生小 09 小5

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾋﾛ                     ﾄﾏﾌﾞ  1:35.08

    44.77
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種目別競技結果
競技№：  10 男子  100m 自由形 タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 1:00.67

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m

  1  2/ 4 青  森 雪田　琉央                    浪岡北小 07 小6

ﾕｷﾀ ﾙｵ                        ﾅﾐｵｶｷﾀ  1:03.77

    30.55

  2  2/ 7 青  森 菅原　鳳水                    三内西小 09 小5

ｽﾜｶﾞﾗ ｱｸｱ                     ｻﾝﾅｲﾆｼ  1:07.01

    32.96

  3  2/ 2 青  森 大湯　陸翔                    豊田小 07 小6

ｵｵﾕ ﾘｸﾄ                       ﾄﾖﾀ  1:08.78

    32.25

  4  2/ 5 青  森 小野　祥平                    西海小 08 小5

ｵﾉ ｼｮｳﾍｲ                      ｻｲｶｲ  1:09.56

    33.50

  5  2/ 3 青  森 北上　琉唯 青潮小 07 小6

ｷﾀｶﾐ ﾙｲ ｾｲﾁｮｳ  1:10.30

    33.52

  6  1/ 4 青  森 石岡柊一郎                    造道小 07 小6

ｲｼｵｶ ｼｭｳｲﾁﾛｳ                  ﾂｸﾘﾐﾁ  1:15.77

    36.12

  7  1/ 3 青  森 佐藤　啓達                    堤小 08 小5

ｻﾄｳ ｹｲﾀﾂ                      ﾂﾂﾐ  1:16.68

    37.19

  8  2/ 6 青  森 上久保煌清                    尾駮小 08 小6

ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ                    ｵﾌﾞﾁ  1:16.81

    36.53

  9  1/ 6 青  森 藤谷　郁杜                    苫生小 08 小5

ﾌｼﾞﾔ ｲｸﾄ                      ﾄﾏﾌﾞ  1:22.82

    40.31

 10  1/ 2 青  森 宮元　拓海                    弘大附属小 09 小5

ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾐ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ  1:32.99

    41.86

 1/ 5 青  森 金田　　浬                    佃小 08 小5

ｶﾈﾀﾞ ｶｲﾘ                      ﾂｸﾀﾞ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  11 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 2:30.63

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  1/ 4 青  森 山田　七楓                    青潮小 08 小5

ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ                      ｾｲﾁｮｳ  2:35.31

    33.71   1:12.52   1:59.15

  2  1/ 6 青  森 山田　菜生                    苫生小 08 小5

ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵ                       ﾄﾏﾌﾞ  2:44.66

    36.69   1:19.22   2:07.72

  3  1/ 3 青  森 渡部　海翔                    福村小 07 小6

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｶ                      ﾌｸﾑﾗ  2:46.55

    35.73   1:22.20   2:09.40

  4  1/ 5 青  森 猪股　　想                    豊田小 07 小6

ｲﾉﾏﾀ ｺｺﾐ                      ﾄﾖﾀ  2:46.68

    35.31   1:22.10   2:11.45

  5  1/ 2 青  森 平賀　寛菜                    弘大附属小 07 小6

ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ  2:53.70

    35.88   1:22.88   2:15.53

  6  1/ 1 青  森 佐々木晃実                    大平小 09 小5

ｻｻｷ ｺｳﾐ                       ｵｵﾀﾞｲﾗ  3:18.06

    43.24   1:34.28   2:29.84

  7  1/ 8 青  森 中川原　葵                    第二田名部小 08 小5

ﾅｶｶﾞﾜﾗ ｱｵｲ                    ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ  3:23.31

    46.06   1:39.41   2:37.76

  8  1/ 7 青  森 佐々木希実                    東小 08 小6

ｻｻｷ ﾉｿﾞﾐ                      ﾋｶﾞｼ  3:24.72

    45.50   1:43.82   2:43.54
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種目別競技結果
競技№：  12 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

Ｃグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 2:25.50

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

50m 100m 150m

  1  2/ 4 青  森 金澤　岳踏                    旭ヶ丘小 07 小6

ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｹﾄ                     ｱｻﾋｶﾞｵｶ  2:25.42 大会新

    31.55   1:07.87   1:51.34

  2  2/ 5 青  森 前原　悠吾                    泉川小 07 小6

ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｺﾞ                     ｲｽﾞﾐｶﾜ  2:35.47

    35.49   1:17.69   2:00.00

  3  2/ 3 青  森 岩渕　悠真                    江陽小 08 小5

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾕｳﾏ                     ｺｳﾖｳ  2:41.03

    35.45   1:16.92   2:03.71

  4  2/ 6 青  森 佐藤　風梢                    戸山西小 08 小5

ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ                     ﾄﾔﾏﾆｼ  2:48.09

    36.99   1:23.41   2:11.91

  5  2/ 2 青  森 佐々木晃明                    大平小 07 小6

ｻｻｷ ｺｳﾒｲ                      ｵｵﾀﾞｲﾗ  2:50.58

    37.45   1:23.00   2:10.64

  6  1/ 4 青  森 大湯　陸翔                    豊田小 07 小6

ｵｵﾕ ﾘｸﾄ                       ﾄﾖﾀ  2:50.66

    36.88   1:22.49   2:12.01

  7  1/ 5 青  森 齋藤　陽太                    小柳小 07 小6

ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ                      ｺﾔﾅｷﾞ  3:01.45

    38.17   1:26.20   2:20.49

  8  1/ 3 青  森 松下　悦士                    泉川小 09 小5

ﾏﾂｼﾀ ｴﾂｼ                      ｲｽﾞﾐｶﾜ  3:13.00

    43.92   1:32.98   2:26.23

  9  1/ 6 青  森 藤谷　郁杜                    苫生小 08 小5

ﾌｼﾞﾔ ｲｸﾄ                      ﾄﾏﾌﾞ  3:20.29

    48.07   1:39.94   2:37.20

 10  1/ 2 青  森 吉田　大輝                    大平小 08 小5

ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲｷ                     ｵｵﾀﾞｲﾗ  3:55.80

    52.65   1:56.96   3:04.73
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種目別競技結果
競技№：  13 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   34.76

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 2 青  森 西　　桜花                    白銀南小 09 小4

ﾆｼ ｻｸﾗ                        ｼﾛｶﾞﾈﾐﾅﾐ    37.19

  2  2/ 4 青  森 齋藤　花乃                    大平小 09 小4

ｻｲﾄｳ ｶﾉ                       ｵｵﾀﾞｲﾗ    39.03

  3  2/ 7 青  森 遠藤紗里衣                    浜館小 09 小4

ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾘｲ                     ﾊﾏﾀﾞﾃ    42.42

  4  2/ 6 青  森 井筒　仁子                    横内小 10 小3

ｲﾂﾞﾂ ﾆｺ                       ﾖｺｳﾁ    43.17

  5  2/ 2 青  森 三浦悠理子                    弘大附属小 09 小4

ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    46.05

  6  1/ 5 青  森 中村　優花                    木崎野小 09 小4

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ                      ｷｻﾞｷﾉ    47.97

  7  1/ 7 青  森 福原　香恋                    筒井南小 09 小4

ﾌｸﾊﾗ ｶﾚﾝ                      ﾂﾂｲﾐﾅﾐ    51.20

  8  1/ 2 青  森 山田　倫子                    青潮小 10 小4

ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｺ                      ｾｲﾁｮｳ    52.44

 1/ 1 青  森 八幡　優菜                    青潮小 09 小4

ﾔﾜﾀ ﾕﾅ                        ｾｲﾁｮｳ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  13 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   34.76

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 5 青  森 元木　　友                    堤小 07 小6

ﾓﾄｷ ﾄﾓ                        ﾂﾂﾐ    33.85

  2  3/ 4 青  森 木立　樺音                    荒川小 08 小5

ｷﾀﾞﾁ ｶﾉﾝ                      ｱﾗｶﾜ    34.57

  3  3/ 3 青  森 伊藤　紗英                    第二田名部小 07 小6

ｲﾄｳ ｻｴ                        ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    35.56

  4  3/ 1 青  森 吉田　華奈                    青潮小 08 小5

ﾖｼﾀﾞ ｶﾅ                       ｾｲﾁｮｳ    36.66

  5  3/ 6 青  森 中村　綾花                    木崎野小 07 小6

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ                      ｷｻﾞｷﾉ    37.16

  6  3/ 7 青  森 佐々木愛永                    泉川小 08 小5

ｻｻｷ ｱｲ                        ｲｽﾞﾐｶﾜ    38.22

  7  2/ 5 青  森 中村　心音                    弘大附属小 07 小6

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    38.54

  8  2/ 3 青  森 國分せいら                    浦町小 08 小5

ｺｸﾌﾞﾝ ｾｲﾗ                     ｳﾗﾏﾁ    38.92

  9  1/ 3 青  森 髙田　鈴桜                    木崎野小 07 小6

ﾀｶﾀﾞ ﾘｵ                       ｷｻﾞｷﾉ    44.22

 10  1/ 4 青  森 横山　　心                    三内西小 09 小5

ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ                      ｻﾝﾅｲﾆｼ    44.61

 11  2/ 1 青  森 竹村　真慶                    第三大成小 08 小5

ﾀｹﾑﾗ ﾏﾁｶ                      ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    45.41

 12  1/ 6 青  森 渡邊　千紘                    苫生小 09 小5

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾋﾛ                     ﾄﾏﾌﾞ    48.13
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種目別競技結果
競技№：  14 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   34.89

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 7 青  森 田中　大翔                    新城小 09 小4

ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ                       ｼﾝｼﾞｮｳ    39.50

  2  2/ 5 青  森 髙橋　　晴                    根岸小 10 小4

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ                       ﾈｷﾞｼ    41.76

  3  2/ 3 青  森 大池　翔馬                    岡三沢小 10 小3

ｵｵｲｹ ｼｮｳﾏ                     ｵｶﾐｻﾜ    42.00

  4  3/ 1 青  森 千葉　崇舜                    横内小 12 小2

ﾁﾊﾞ ｿｳｼｭﾝ                     ﾖｺｳﾁ    43.48

  5  2/ 4 青  森 上久保悠成                    尾駮小 10 小3

ｶﾐｸﾎﾞ ﾕｳｾｲ                    ｵﾌﾞﾁ    46.02

  6  1/ 5 青  森 久保田悠大                    第一田名部小 09 小4

ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ                    ﾀﾞｲｲﾁﾀﾅﾌﾞ    50.24

  7  1/ 6 青  森 田中　康太                    弘大附属小 09 小4

ﾀﾅｶ ｺｳﾀ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    50.50

  8  1/ 3 青  森 柳谷　郁斗                    苫生小 11 小2

ﾔﾅｷﾞﾔ ｲｸﾄ                     ﾄﾏﾌﾞ    50.79

  9  1/ 2 青  森 青砥　優輝                    青潮小 09 小4

ｱｵﾄ ﾕｳｷ                       ｾｲﾁｮｳ  1:05.13

 10  1/ 7 青  森 今　　皓保                    高館小 11 小3

ｺﾝ ﾋﾛﾔｽ                       ﾀｶﾀﾞﾃ  1:11.37

 1/ 1 青  森 赤城　春馬                    浦町小 12 小1

ｱｶｷﾞ ﾊﾙﾏ                      ｳﾗﾏﾁ 棄権

 1/ 4 青  森 岩渕　智之                    江陽小 11 小2

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾄﾓﾕｷ                    ｺｳﾖｳ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  14 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   34.89

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 5 青  森 高橋　悠介                    泉川小 07 小6

ﾀｶﾊｼ ﾕｳｽｹ                     ｲｽﾞﾐｶﾜ    37.62

  2  3/ 3 青  森 坂元　敬人                    浜田小 08 小5

ｻｶﾓﾄ ｹｲﾄ                      ﾊﾏﾀﾞ    37.92

  2  3/ 6 青  森 西　　虹樹                    白銀南小 07 小6

ﾆｼ ｺｳｷ                        ｼﾛｶﾞﾈﾐﾅﾐ    37.92

  4  3/ 4 青  森 山谷　歩夢                    藤崎小 07 小6

ﾔﾏﾔ ｱﾕﾑ                       ﾌｼﾞｻｷ    39.41

  5  3/ 2 青  森 佐藤　啓達                    堤小 08 小5

ｻﾄｳ ｹｲﾀﾂ                      ﾂﾂﾐ    41.49

  6  2/ 2 青  森 戸澤　竣太                    大平小 07 小6

ﾄｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ                     ｵｵﾀﾞｲﾗ    42.76

  7  2/ 6 青  森 菊地　真世                    青潮小 08 小5

ｷｸﾁ ﾏﾖ                        ｾｲﾁｮｳ    44.46

  8  2/ 7 青  森 澤谷　陽太                    堤小 08 小5

ｻﾜﾔ ﾖｳﾀ                       ﾂﾂﾐ    47.03

  9  2/ 1 青  森 小中　羚鳳                    浪岡北小 08 小5

ｺﾅｶ ﾚｵﾝ                       ﾅﾐｵｶｷﾀ    50.35
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種目別競技結果
競技№：  15 女子   50m バタフライ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   32.22

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 5 青  森 類家　美紅                    上市川小 09 小4

ﾙｲｹ ﾐｸ                        ｶﾐｲﾁｶﾜ    31.44 大会新

  2  4/ 1 青  森 成田　　恵                    筒井小 09 小4

ﾅﾘﾀ ｹｲ                        ﾂﾂｲ    35.14

  3  3/ 5 青  森 小笠原涼花                    浪館小 10 小3

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｽｽﾞｶ                   ﾅﾐﾀﾞﾃ    38.18

  4  3/ 6 青  森 野澤　琳乃                    堤小 09 小4

ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ                       ﾂﾂﾐ    40.10

  5  3/ 1 青  森 早川　千陽                    第二田名部小 09 小4

ﾊﾔｶﾜ ﾁﾊﾙ                      ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    40.15

  6  2/ 3 青  森 内藤　　碧                    原別小 09 小4

ﾅｲﾄｳ ﾐﾄﾞﾘ                     ﾊﾗﾍﾞﾂ    41.24

  7  2/ 5 青  森 石岡　　碧                    造道小 09 小4

ｲｼｵｶ ﾐﾄﾞﾘ                     ﾂｸﾘﾐﾁ    41.45

  8  2/ 6 青  森 齊藤　佳奈                    筒井南小 13 小3

ｻｲﾄｳ ｶﾅ                       ﾂﾂｲﾐﾅﾐ    44.03

  9  2/ 1 青  森 髙橋　和花                    沖館小 10 小4

ﾀｶﾊｼ ﾜｶ                       ｵｷﾀﾞﾃ    44.16

 10  1/ 5 青  森 類家　紅羽                    上市川小 12 小1

ﾙｲｹ ｲﾛﾊ                       ｶﾐｲﾁｶﾜ    47.51

 11  2/ 7 青  森 佐藤　玲奈                    福村小 小4

ｻﾄｳ ﾚﾅ                        ﾌｸﾑﾗ    47.58

 12  1/ 6 青  森 平賀　暖菜                    弘大附属小 11 小2

ﾋﾗｶﾞ ﾊﾙﾅ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    50.23

 13  1/ 1 青  森 竹村　純芳                    第三大成小 10 小3

ﾀｹﾑﾗ ｱﾔｶ                      ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    50.39

 14  1/ 7 青  森 芦立　花音                    第二田名部小 11 小2

ｱｼﾀﾞﾃ ｶﾉﾝ                     ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    52.48

 15  1/ 2 青  森 馬場　喬子                    高館小 10 小3

ﾊﾞﾊﾞ ｷｮｳｺ                     ﾀｶﾀﾞﾃ    55.12
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種目別競技結果
競技№：  15 女子   50m バタフライ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   32.22

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 4 青  森 八木澤麻衣                    筒井小 07 小6

ﾔｷﾞｻﾜ ﾏｲ                      ﾂﾂｲ    31.01 大会新

  2  4/ 3 青  森 赤川　久遠                    大野小 07 小6

ｱｶｶﾞﾜ ｸｵﾝ                     ｵｵﾉ    32.99

  3  4/ 6 青  森 山田　菜生                    苫生小 08 小5

ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵ                       ﾄﾏﾌﾞ    33.25

  4  4/ 2 青  森 工藤　咲良                    原別小 07 小6

ｸﾄﾞｳ ｻｸﾗ                      ﾊﾗﾍﾞﾂ    34.12

  5  4/ 7 青  森 阿部　葵唯                    千年小 09 小5

ｱﾍﾞ ｷｲ                        ﾁﾄｾ    35.85

  6  2/ 4 青  森 木村　吏来                    泉川小 08 小5

ｷﾑﾗ ﾘｺ                        ｲｽﾞﾐｶﾜ    38.36

  7  3/ 3 青  森 寺井　瑶貴                    木崎野小 07 小6

ﾃﾗｲ ﾀﾏｷ                       ｷｻﾞｷﾉ    39.74

  8  3/ 4 青  森 野村　朱里                    城北小 08 小6

ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ                       ｼﾞｮｳﾎｸ    40.42

  9  3/ 7 青  森 中川原　葵                    第二田名部小 08 小5

ﾅｶｶﾞﾜﾗ ｱｵｲ                    ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    42.04

 10  2/ 2 青  森 佐々木晃実                    大平小 09 小5

ｻｻｷ ｺｳﾐ                       ｵｵﾀﾞｲﾗ    43.21

 11  3/ 2 青  森 横山　歌凜                    沖館小 09 小5

ﾖｺﾔﾏ ｶﾘﾝ                      ｵｷﾀﾞﾃ    44.27

 12  1/ 3 青  森 小山内日高                    第三大成小 08 小5

ｵｻﾅｲ ﾋﾀﾞｶ                     ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    45.30

 13  1/ 4 青  森 髙田　鈴桜                    木崎野小 07 小6

ﾀｶﾀﾞ ﾘｵ                       ｷｻﾞｷﾉ    48.04
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種目別競技結果
競技№：  16 男子   50m バタフライ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   32.18

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 8 青  森 成田宗士楼                    油川小 10 小3

ﾅﾘﾀ ｿｳｼﾞﾛｳ                    ｱﾌﾞﾗｶﾜ    37.61

  2  2/ 7 青  森 石田紘一朗                    吹上小 10 小3

ｲｼﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ                   ﾌｷｱｹﾞ    37.81

  3  1/ 6 青  森 佐々木摩周                    根岸小 10 小3

ｻｻｷ ﾏｼｭｳ                      ﾈｷﾞｼ    38.98

  4  1/ 3 青  森 林　　稜平                    筒井小 09 小4

ﾊﾔｼ ｲｯﾍﾟｲ                     ﾂﾂｲ    39.46

  5  2/ 1 青  森 大池　翔馬                    岡三沢小 10 小3

ｵｵｲｹ ｼｮｳﾏ                     ｵｶﾐｻﾜ    41.40

  6  1/ 2 青  森 西館　瀬七                    甲洋小 10 小3

ﾆｼﾀﾞﾃ ｾﾅ                      ｺｳﾖｳ    45.36

  7  1/ 7 青  森 村上　昊羽                    造道小 11 小2

ﾑﾗｶﾐ ｺｳ                       ﾂｸﾘﾐﾁ    48.50

  8  1/ 1 青  森 粟津総一郎                    福村小 小4

ｱﾜﾂ ｿｳｲﾁﾛｳ                    ﾌｸﾑﾗ    49.67

競技№：  16 男子   50m バタフライ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   29.65

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 青  森 古川　大地                    北園小 09 小5

ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲﾁ                     ｷﾀｿﾞﾉ    32.92

  2  2/ 5 青  森 成田　宗玄                    油川小 08 小5

ﾅﾘﾀ ｼｭｳｹﾞﾝ                    ｱﾌﾞﾗｶﾜ    33.56

  3  2/ 3 青  森 武井　治都                    第二田名部小 07 小6

ﾀｹｲ ﾊﾙﾄ                       ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    34.70

  4  2/ 6 青  森 二本柳蒼生                    浜田小 08 小6

ﾆﾎﾝﾔﾅｷﾞ ｱｵｲ                   ﾊﾏﾀﾞ    34.95

  5  1/ 8 青  森 宮本　　宙                    弘大附属小 07 小6

ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    35.73

  6  2/ 2 青  森 北上　琉唯 青潮小 07 小6

ｷﾀｶﾐ ﾙｲ ｾｲﾁｮｳ    35.79

  7  1/ 5 青  森 佐藤　澪士                    第三田名部小 08 小6

ｻﾄｳ ﾚﾂ                        ﾀﾞｲｻﾝﾀﾅﾌﾞ    39.60

 1/ 4 青  森 金田　　浬                    佃小 08 小5

ｶﾈﾀﾞ ｶｲﾘ                      ﾂｸﾀﾞ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  17 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   39.00

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 青  森 佐々木珠南                    白銀小 09 小4

ｻｻｷ ｼｭﾅ                       ｼﾛｶﾞﾈ    35.86 大会新

  2  2/ 8 青  森 張間小々峰                    造道小 10 小3

ﾊﾘﾏ ｺｺﾈ                       ﾂｸﾘﾐﾁ    47.34

  3  1/ 3 青  森 木村　心美                    新城中央小 09 小4

ｷﾑﾗ ｺｺﾐ                       ｼﾝｼﾞｮｳﾁｭｳｵｳ    50.87

  4  1/ 4 青  森 吉澤なな子                    弘大附属小 09 小4

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾅｺ                     ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    52.06

  5  1/ 1 青  森 竹村　純芳                    第三大成小 10 小3

ﾀｹﾑﾗ ｱﾔｶ                      ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    54.11

  6  1/ 6 青  森 下沢　　京                    江陽小 10 小3

ｼﾓｻﾜ ｷｮｳ                      ｺｳﾖｳ    54.64

  7  1/ 2 青  森 三浦杏倫佐                    弘大附属小 10 小3

ﾐｳﾗ ｱﾘｻ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    59.34

  8  1/ 7 青  森 山田　倫子                    青潮小 10 小4

ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｺ                      ｾｲﾁｮｳ  1:00.49

競技№：  17 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   35.88

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 5 青  森 新田　楓夏                    大平小 07 小6

ﾆｯﾀ ﾌｳｶ                       ｵｵﾀﾞｲﾗ    36.59

  2  2/ 3 青  森 山田　七楓                    青潮小 08 小5

ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ                      ｾｲﾁｮｳ    39.26

  3  2/ 6 青  森 髙橋　埜那                    沖館小 08 小6

ﾀｶﾊｼ ﾉﾅ                       ｵｷﾀﾞﾃ    42.31

  4  2/ 1 青  森 國分せいら                    浦町小 08 小5

ｺｸﾌﾞﾝ ｾｲﾗ                     ｳﾗﾏﾁ    43.82

  5  2/ 7 青  森 吉澤　実穏                    浜館小 07 小6

ﾖｼｻﾞﾜ ﾐｵ                      ﾊﾏﾀﾞﾃ    44.14

  6  1/ 5 青  森 山口　恭佳                    木崎野小 07 小6

ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｮｳｶ                    ｷｻﾞｷﾉ    51.41

 2/ 2 青  森 上條　里奈                    旭ヶ丘小 08 小6

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘﾅ                     ｱｻﾋｶﾞｵｶ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  18 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   37.95

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  2/ 4 青  森 田中　大翔                    新城小 09 小4

ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ                       ｼﾝｼﾞｮｳ    44.93

  2  2/ 2 青  森 城前　柊斗                    青潮小 11 小2

ｼﾞｮｳﾏｴ ｼｭｳﾄ                   ｾｲﾁｮｳ    45.59

  3  2/ 7 青  森 髙橋　　晴                    根岸小 10 小4

ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ                       ﾈｷﾞｼ    46.30

  4  2/ 5 青  森 五十嵐一叶                    大成小 09 小4

ｲｶﾞﾗｼ ｲﾁﾎ                     ﾀｲｾｲ    49.95

  5  1/ 5 青  森 山口　久哉                    大野小 11 小2

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾔ                     ｵｵﾉ    51.89

  6  1/ 3 青  森 西館　瀬七                    甲洋小 10 小3

ﾆｼﾀﾞﾃ ｾﾅ                      ｺｳﾖｳ    57.97

  7  1/ 8 青  森 菊地　健太                    新城中央小 10 小3

ｷｸﾁ ｹﾝﾀ                       ｼﾝｼﾞｮｳﾁｭｳｵｳ  1:01.98

  8  1/ 6 青  森 小笠原虎太郎                  根岸小 09 小4

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ                   ﾈｷﾞｼ  1:05.61

  9  1/ 2 青  森 前田　　青                    苫生小 10 小3

ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｮｳ                     ﾄﾏﾌﾞ  1:06.31

 10  1/ 1 青  森 外井　大智                    苫生小 12 小1

ｿﾄｲ ﾀﾞｲﾁ                      ﾄﾏﾌﾞ  1:11.06

 11  1/ 7 青  森 今　　皓保                    高館小 11 小3

ｺﾝ ﾋﾛﾔｽ                       ﾀｶﾀﾞﾃ  1:17.34
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種目別競技結果
競技№：  18 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   37.95

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  3/ 4 青  森 矢吹博太朗                    木崎野小 07 小6

ﾔﾌﾞｷ ﾋﾛﾀﾛｳ                    ｷｻﾞｷﾉ    36.59

  2  3/ 5 青  森 種市　祥万                    堤小 07 小6

ﾀﾈｲﾁ ｼｮｳﾏ                     ﾂﾂﾐ    36.81

  3  3/ 7 青  森 宮本　　宙                    弘大附属小 07 小6

ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    40.02

  4  3/ 3 青  森 菅原　鳳水                    三内西小 09 小5

ｽﾜｶﾞﾗ ｱｸｱ                     ｻﾝﾅｲﾆｼ    40.67

  5  3/ 6 青  森 岩間　大聖                    旭ヶ丘小 08 小5

ｲﾜﾏ ﾀｲｾｲ                      ｱｻﾋｶﾞｵｶ    41.69

  6  3/ 8 青  森 平山　渉夢                    造道小 08 小6

ﾋﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ                      ﾂｸﾘﾐﾁ    41.91

  7  3/ 2 青  森 成田　煌翔                    福村小 07 小6

ﾅﾘﾀ ｺｳｼｮｳ                     ﾌｸﾑﾗ    42.26

  8  3/ 1 青  森 石岡柊一郎                    造道小 07 小6

ｲｼｵｶ ｼｭｳｲﾁﾛｳ                  ﾂｸﾘﾐﾁ    42.67

  9  2/ 3 青  森 松下　悦士                    泉川小 09 小5

ﾏﾂｼﾀ ｴﾂｼ                      ｲｽﾞﾐｶﾜ    45.21

 10  2/ 6 青  森 成田　　修                    千年小 08 小5

ﾅﾘﾀ ｼｭｳ                       ﾁﾄｾ    46.42

 11  2/ 8 青  森 楠本　嵐汰                    根岸小 07 小6

ｸｽﾓﾄ ｱﾗﾀ                      ﾈｷﾞｼ    46.45

 12  2/ 1 青  森 今　　昌平                    高館小 08 小5

ｺﾝ ｼｮｳﾍｲ                      ﾀｶﾀﾞﾃ    48.10

 13  1/ 4 青  森 宮元　拓海                    弘大附属小 09 小5

ﾐﾔﾓﾄ ﾀｸﾐ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    52.57
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種目別競技結果
競技№：  19 女子   50m 自由形 タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   30.08

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  6/ 5 青  森 佐々木珠南                    白銀小 09 小4

ｻｻｷ ｼｭﾅ                       ｼﾛｶﾞﾈ    29.50 大会新

  2  6/ 1 青  森 類家　美紅                    上市川小 09 小4

ﾙｲｹ ﾐｸ                        ｶﾐｲﾁｶﾜ    29.86 大会新

  3  5/ 3 青  森 成田　　恵                    筒井小 09 小4

ﾅﾘﾀ ｹｲ                        ﾂﾂｲ    33.07

  4  6/ 8 青  森 齋藤　花乃                    大平小 09 小4

ｻｲﾄｳ ｶﾉ                       ｵｵﾀﾞｲﾗ    33.15

  5  5/ 7 青  森 西　　桜花                    白銀南小 09 小4

ﾆｼ ｻｸﾗ                        ｼﾛｶﾞﾈﾐﾅﾐ    34.16

  6  4/ 4 青  森 野澤　琳乃                    堤小 09 小4

ﾉｻﾞﾜ ﾘﾉ                       ﾂﾂﾐ    34.51

  7  5/ 8 青  森 張間小々峰                    造道小 10 小3

ﾊﾘﾏ ｺｺﾈ                       ﾂｸﾘﾐﾁ    35.40

  8  5/ 2 青  森 小笠原涼花                    浪館小 10 小3

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｽｽﾞｶ                   ﾅﾐﾀﾞﾃ    35.70

  9  4/ 6 青  森 内藤　　碧                    原別小 09 小4

ﾅｲﾄｳ ﾐﾄﾞﾘ                     ﾊﾗﾍﾞﾂ    35.84

 10  4/ 8 青  森 早川　千陽                    第二田名部小 09 小4

ﾊﾔｶﾜ ﾁﾊﾙ                      ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    36.00

 11  4/ 1 青  森 石岡　　碧                    造道小 09 小4

ｲｼｵｶ ﾐﾄﾞﾘ                     ﾂｸﾘﾐﾁ    36.23

 12  4/ 7 青  森 井筒　仁子                    横内小 10 小3

ｲﾂﾞﾂ ﾆｺ                       ﾖｺｳﾁ    36.46

 13  4/ 2 青  森 遠藤紗里衣                    浜館小 09 小4

ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾘｲ                     ﾊﾏﾀﾞﾃ    38.07

 14  3/ 7 青  森 中村　優花                    木崎野小 09 小4

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ                      ｷｻﾞｷﾉ    38.10

 15  3/ 4 青  森 齊藤　佳奈                    筒井南小 13 小3

ｻｲﾄｳ ｶﾅ                       ﾂﾂｲﾐﾅﾐ    38.65

 16  3/ 5 青  森 三浦悠理子                    弘大附属小 09 小4

ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    39.40

 17  3/ 2 青  森 佐藤　玲奈                    福村小 小4

ｻﾄｳ ﾚﾅ                        ﾌｸﾑﾗ    39.85

 18  3/ 6 青  森 下沢　　京                    江陽小 10 小3

ｼﾓｻﾜ ｷｮｳ                      ｺｳﾖｳ    40.31

 19  1/ 4 青  森 三浦杏倫佐                    弘大附属小 10 小3

ﾐｳﾗ ｱﾘｻ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    40.81

 20  3/ 8 青  森 髙橋　和花                    沖館小 10 小4

ﾀｶﾊｼ ﾜｶ                       ｵｷﾀﾞﾃ    41.05

 21  3/ 1 青  森 吉澤なな子                    弘大附属小 09 小4

ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾅｺ                     ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    41.47

 22  2/ 4 青  森 平賀　暖菜                    弘大附属小 11 小2

ﾋﾗｶﾞ ﾊﾙﾅ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    41.50

 23  1/ 3 青  森 木村　心美                    新城中央小 09 小4

ｷﾑﾗ ｺｺﾐ                       ｼﾝｼﾞｮｳﾁｭｳｵｳ    42.61

 24  2/ 6 青  森 類家　紅羽                    上市川小 12 小1

ﾙｲｹ ｲﾛﾊ                       ｶﾐｲﾁｶﾜ    42.87

 25  2/ 5 青  森 芦立　花音                    第二田名部小 11 小2

ｱｼﾀﾞﾃ ｶﾉﾝ                     ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    43.09

 26  1/ 2 青  森 神　　紅葉                    舞戸小 10 小3

ｼﾞﾝ ｸﾚﾊ                       ﾏｲﾄ    44.32
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種目別競技結果
競技№：  19 女子   50m 自由形 タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   30.08

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

 27  1/ 6 青  森 福原　香恋                    筒井南小 09 小4

ﾌｸﾊﾗ ｶﾚﾝ                      ﾂﾂｲﾐﾅﾐ    46.61

 28  2/ 7 青  森 馬場　喬子                    高館小 10 小3

ﾊﾞﾊﾞ ｷｮｳｺ                     ﾀｶﾀﾞﾃ    48.86

 29  1/ 7 青  森 横山　心音                    沖館小 12 小1

ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾈ                      ｵｷﾀﾞﾃ    53.71

 1/ 1 青  森 八幡　優菜                    青潮小 09 小4

ﾔﾜﾀ ﾕﾅ                        ｾｲﾁｮｳ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  19 女子   50m 自由形 タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   30.08

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  6/ 4 青  森 盛　　唱實                    浦町小 07 小6

ﾓﾘ ﾄﾅﾐ                        ｳﾗﾏﾁ    28.34 大会新

  2  6/ 6 青  森 佐々木咲來                    旭ヶ丘小 08 小5

ｻｻｷ ｻﾗ                        ｱｻﾋｶﾞｵｶ    30.22

  3  6/ 3 青  森 小笠原莉子                    筒井南小 08 小5

ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾘｺ                     ﾂﾂｲﾐﾅﾐ    31.00

  4  6/ 7 青  森 山口　未来                    大鰐小 07 小6

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｸ                      ｵｵﾜﾆ    32.25

  5  5/ 4 青  森 横山菜々瀬                    沖館小 07 小6

ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅｾ                      ｵｷﾀﾞﾃ    32.30

  6  6/ 2 青  森 平賀　寛菜                    弘大附属小 07 小6

ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ                      ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    32.65

  7  5/ 5 青  森 江良星紫花                    原別小 08 小5

ｴﾗ ｾﾙﾊ                        ﾊﾗﾍﾞﾂ    33.23

  8  5/ 1 青  森 山内　美月                    篠田小 09 小5

ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂﾞｷ                     ｼﾉﾀﾞ    33.28

  9  5/ 6 青  森 高谷　舞桜                    福村小 07 小6

ﾀｶﾔ ﾏｵ                        ﾌｸﾑﾗ    34.22

 10  4/ 5 青  森 堀内　梨帆                    第二田名部小 08 小6

ﾎﾘｳﾁ ﾘﾎ                       ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    36.43

 11  4/ 3 青  森 野村　朱里                    城北小 08 小6

ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ                       ｼﾞｮｳﾎｸ    37.27

 12  2/ 2 青  森 小山内日高                    第三大成小 08 小5

ｵｻﾅｲ ﾋﾀﾞｶ                     ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    39.94

 13  2/ 3 青  森 西谷優希奈                    第三大成小 09 小5

ﾆｼﾔ ﾕｷﾅ                       ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    40.48

 14  2/ 1 青  森 木村　瑠花                    舞戸小 09 小5

ｷﾑﾗ ﾙｶ                        ﾏｲﾄ    40.52

 15  3/ 3 青  森 横山　　心                    三内西小 09 小5

ﾖｺﾔﾏ ｺｺﾛ                      ｻﾝﾅｲﾆｼ    41.06

 16  1/ 5 青  森 小山内日和                    第三大成小 08 小5

ｵｻﾅｲ ﾋﾖﾘ                      ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ    42.61
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種目別競技結果
競技№：  20 男子   50m 自由形 タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   29.77

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  4/ 4 青  森 成田宗士楼                    油川小 10 小3

ﾅﾘﾀ ｿｳｼﾞﾛｳ                    ｱﾌﾞﾗｶﾜ    34.20

  2  3/ 5 青  森 城前　柊斗                    青潮小 11 小2

ｼﾞｮｳﾏｴ ｼｭｳﾄ                   ｾｲﾁｮｳ    35.55

  3  4/ 6 青  森 石田紘一朗                    吹上小 10 小3

ｲｼﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ                   ﾌｷｱｹﾞ    35.86

  4  4/ 8 青  森 佐々木摩周                    根岸小 10 小3

ｻｻｷ ﾏｼｭｳ                      ﾈｷﾞｼ    36.70

  5  3/ 4 青  森 安田　陵悟                    西海小 09 小4

ﾔｽﾀ ﾘｮｳｺﾞ                     ｻｲｶｲ    37.51

  6  4/ 2 青  森 林　　稜平                    筒井小 09 小4

ﾊﾔｼ ｲｯﾍﾟｲ                     ﾂﾂｲ    37.61

  7  3/ 3 青  森 五十嵐一叶                    大成小 09 小4

ｲｶﾞﾗｼ ｲﾁﾎ                     ﾀｲｾｲ    38.85

  8  3/ 7 青  森 千葉　崇舜                    横内小 12 小2

ﾁﾊﾞ ｿｳｼｭﾝ                     ﾖｺｳﾁ    39.22

  9  2/ 4 青  森 久保田悠大                    第一田名部小 09 小4

ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀﾞｲ                    ﾀﾞｲｲﾁﾀﾅﾌﾞ    40.34

 10  3/ 6 青  森 山口　久哉                    大野小 11 小2

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｻﾔ                     ｵｵﾉ    40.58

 11  2/ 6 青  森 粟津総一郎                    福村小 小4

ｱﾜﾂ ｿｳｲﾁﾛｳ                    ﾌｸﾑﾗ    40.85

 12  4/ 7 青  森 上久保悠成                    尾駮小 10 小3

ｶﾐｸﾎﾞ ﾕｳｾｲ                    ｵﾌﾞﾁ    41.66

 13  2/ 5 青  森 田中　康太                    弘大附属小 09 小4

ﾀﾅｶ ｺｳﾀ                       ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ    43.13

 14  2/ 2 青  森 村上　昊羽                    造道小 11 小2

ﾑﾗｶﾐ ｺｳ                       ﾂｸﾘﾐﾁ    44.48

 15  2/ 3 青  森 山本　陸翔                    西海小 09 小4

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ                      ｻｲｶｲ    45.77

 16  1/ 5 青  森 柳谷　郁斗                    苫生小 11 小2

ﾔﾅｷﾞﾔ ｲｸﾄ                     ﾄﾏﾌﾞ    47.14

 17  1/ 2 青  森 菊地　健太                    新城中央小 10 小3

ｷｸﾁ ｹﾝﾀ                       ｼﾝｼﾞｮｳﾁｭｳｵｳ    49.73

 18  1/ 4 青  森 前田　　青                    苫生小 10 小3

ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｮｳ                     ﾄﾏﾌﾞ    50.61

 19  2/ 1 青  森 小笠原虎太郎                  根岸小 09 小4

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｺﾀﾛｳ                   ﾈｷﾞｼ    51.94

 20  1/ 7 青  森 成田　翔哉                    新城中央小 11 小2

ﾅﾘﾀ ｼｮｳﾔ                      ｼﾝｼﾞｮｳﾁｭｳｵｳ    56.36

 21  1/ 3 青  森 外井　大智                    苫生小 12 小1

ｿﾄｲ ﾀﾞｲﾁ                      ﾄﾏﾌﾞ    58.84

 22  1/ 6 青  森 青砥　優輝                    青潮小 09 小4

ｱｵﾄ ﾕｳｷ                       ｾｲﾁｮｳ  1:01.05

 1/ 1 青  森 赤城　春馬                    浦町小 12 小1

ｱｶｷﾞ ﾊﾙﾏ                      ｳﾗﾏﾁ 棄権

 2/ 7 青  森 岩渕　智之                    江陽小 11 小2

ｲﾜﾌﾞﾁ ﾄﾓﾕｷ                    ｺｳﾖｳ 棄権



2019/08/18 20:07:46 SEIKO Swimming Results System

第48回青森県学童水泳記録会                        

                                                  

碇ヶ関屋内温水プールゆうえい館  

Page   27

種目別競技結果
競技№：  20 男子   50m 自由形 タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録   29.77

順位 組/水 加盟 氏名 所属名 生年 学年 記録

  1  5/ 4 青  森 雪田　琉央                    浪岡北小 07 小6

ﾕｷﾀ ﾙｵ                        ﾅﾐｵｶｷﾀ    29.36

  2  5/ 3 青  森 佐藤　風梢                    戸山西小 08 小5

ｻﾄｳ ｶｻﾞｽｴ                     ﾄﾔﾏﾆｼ    31.04

  3  5/ 1 青  森 古川　武矢                    筒井小 07 小6

ｺｶﾞﾜ ﾀｹﾔ                      ﾂﾂｲ    31.36

  4  5/ 5 青  森 武井　治都                    第二田名部小 07 小6

ﾀｹｲ ﾊﾙﾄ                       ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ    31.83

  5  5/ 6 青  森 小野　祥平                    西海小 08 小5

ｵﾉ ｼｮｳﾍｲ                      ｻｲｶｲ    31.86

  6  5/ 7 青  森 上久保煌清                    尾駮小 08 小6

ｶﾐｸﾎﾞ ｺｳｾｲ                    ｵﾌﾞﾁ    33.77

  7  5/ 8 青  森 阿部　日翔                    千年小 07 小6

ｱﾍﾞ ﾊﾙﾄ                       ﾁﾄｾ    34.01

  8  4/ 5 青  森 佐藤　澪士                    第三田名部小 08 小6

ｻﾄｳ ﾚﾂ                        ﾀﾞｲｻﾝﾀﾅﾌﾞ    35.38

  9  4/ 1 青  森 菊地　真世                    青潮小 08 小5

ｷｸﾁ ﾏﾖ                        ｾｲﾁｮｳ    36.29

 10  3/ 2 青  森 楠本　嵐汰                    根岸小 07 小6

ｸｽﾓﾄ ｱﾗﾀ                      ﾈｷﾞｼ    37.85

 11  4/ 3 青  森 澤谷　陽太                    堤小 08 小5

ｻﾜﾔ ﾖｳﾀ                       ﾂﾂﾐ    39.09

 12  3/ 1 青  森 戸澤　竣太                    大平小 07 小6

ﾄｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ                     ｵｵﾀﾞｲﾗ    39.20

 13  3/ 8 青  森 小中　羚鳳                    浪岡北小 08 小5

ｺﾅｶ ﾚｵﾝ                       ﾅﾐｵｶｷﾀ    43.28

 5/ 2 青  森 井筒訊之介                    横内小 09 小5

ｲﾂﾞﾂ ｼﾝﾉｽｹ                    ﾖｺｳﾁ 棄権
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種目別競技結果
競技№：  21 女子  200m メドレーリレー タイム決勝

ALLグループ

         県記録

     

(ｸﾗｽ)  大会記録 2:18.08

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m

  1  1/ 4 青  森 第二田名部小 (ﾀﾞｲﾆﾀﾅﾌﾞ ) 学童    35.36  2:36.34
    35.36     35.36
    45.91   1:21.27
    38.85   2:00.12
    36.22   2:36.34

 1 伊藤　紗英                    ｲﾄｳ ｻｴ                        小6
 2 堀内　梨帆                    ﾎﾘｳﾁ ﾘﾎ                       小6
 3 早川　千陽                    ﾊﾔｶﾜ ﾁﾊﾙ                      小4
 4 中川原　葵                    ﾅｶｶﾞﾜﾗ ｱｵｲ                    小5

  2  1/ 6 青  森 木崎野小 (ｷｻﾞｷﾉ ) 学童    37.20  2:43.27
    37.20     37.20
    51.82   1:29.02
    35.58   2:04.60
    38.67   2:43.27

 1 中村　綾花                    ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ                      小6
 2 山口　恭佳                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｮｳｶ                    小6
 3 寺井　瑶貴                    ﾃﾗｲ ﾀﾏｷ                       小6
 4 中村　優花                    ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ                      小4

  3  1/ 3 青  森 弘大附属小 (ﾋﾛﾀﾞｲﾌｿﾞｸ ) 学童    39.23  2:47.47
    39.23     39.23
    53.13   1:32.36
    35.66   2:08.02
    39.45   2:47.47

 1 中村　心音                    ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ                      小6
 2 吉澤なな子                    ﾖｼｻﾞﾜ ﾅﾅｺ                     小4
 3 平賀　寛菜                    ﾋﾗｶﾞ ｶﾝﾅ                      小6
 4 三浦悠理子                    ﾐｳﾗ ﾕﾘｺ                       小4

  4  1/ 2 青  森 青潮小 (ｾｲﾁｮｳ ) 学童    53.09  2:50.84
    53.09     53.09
    39.02   1:32.11
    32.92   2:05.03
    45.81   2:50.84

 1 山田　倫子                    ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾝｺ                      小4
 2 吉田　華奈                    ﾖｼﾀﾞ ｶﾅ                       小5
 3 山田　七楓                    ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅｶ                      小5
 4 八幡　優菜                    ﾔﾜﾀ ﾕﾅ                        小4

  5  1/ 7 青  森 第三大成小 (ﾀﾞｲｻﾝﾀｲｾｲ ) 学童    48.78  3:05.91
    48.78     48.78
    49.54   1:38.32
    44.42   2:22.74
    43.17   3:05.91

 1 西谷優希奈                    ﾆｼﾔ ﾕｷﾅ                       小5
 2 小山内日高                    ｵｻﾅｲ ﾋﾀﾞｶ                     小5
 3 竹村　真慶                    ﾀｹﾑﾗ ﾏﾁｶ                      小5
 4 小山内日和                    ｵｻﾅｲ ﾋﾖﾘ                      小5

 1/ 5 青  森 沖館小 (ｵｷﾀﾞﾃ ) 学童 失格
 1 横山　歌凜                    ﾖｺﾔﾏ ｶﾘﾝ                      小5
 2 髙橋　埜那                    ﾀｶﾊｼ ﾉﾅ                       小6
 3 横山菜々瀬                    ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅｾ                      小6
 4 髙橋　和花                    ﾀｶﾊｼ ﾜｶ                       小4


